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Bunte Geschmackswelt aus der Natur!

30 - 40 % hohere Wiirzkraft &
mahiung

groBtmogliche Geschmackssensibilitat ackund

geringe Zugabemengen

maximale Produktschonung

stabile, standardisierte Aromaintensitat
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Rohgewiirze

Art. Nr.

1032

1050

1055

1060

1067

1070

1073

1080

1121

1140

1142

1150

1160

Bezeichnung

Spargel Griin, geschnitten

Cardamom
gemahlen, entkeimt

Curcuma gemahlen, entkeimt

Chilies gemahlen, entkeimt

Chipotle gemahlen

Curry-Pulver Old England

Scharbziger Klee gerebelt

Fenchel ganz

Kreuzkiimmel gemahlen

Ingwer hell gemahlen, entkeimt

Lauch, griin, gemahlen

Lorbeerblatter gemahlen

Koriander ganz

Art.Nr.  Bezeichnung

1200  Kiimmel ganz

1210 Kiimmel gemahlen

1225  Organo gemahlen

1256  Paprika Ungarisch Edelsii} 120 ASTA

1290 Macisbliite gemahlen

1300  Majoran gerebelt, Thiiringer

1320 Majoran gerebelt, Agyptisch

1340 Muskat gemahlen

1341 Rosmarin gemahlen

1350  Muskat gerieben

1355  Salbei geschnitten

1380  Nelken gemahlen



Art.Nr.  Bezeichnung Art.Nr.  Bezeichnung

1170 Koriander gemahlen

1180 Knoblauchpulver

1190 Knoblauchgranulat

1191 Knoblauchflocken

1390 Organo gerebelt

1195 Nelken ganz

1420 Paprika Span. EdelsiiR Hochrot

1431 Wacholderbeeren gemahlen

1421 Thymian gemahlen

1144  Liebstockel gemahlen

1423 Paprika 80 Asta gerauchert

1440 Paprikaclips griin

1430 Paprika Spanisch Rosenscharf

1580 Pfeffer schwarz gemahlen, entkeimt

1590 Pfeffer ROT ganz (rosa Beeren)

1600 Piment gemahlen

1605 Piment ganz

1610 Pistazien supergriin gemahlen

1449  Tomatenpulver

1615 Walnusskerne Jumbo, extra hell, geschalt

1450  Paprikaclips griin granuliert 1651 Schnittlauchroéllchen

1460  Paprikaclips rot 1700 Senfsaat ganz

1470 Paprikaclips rot granuliert 491001 Hagelsalz

1480  Petersilie gerebelt 491001  Meersalz naturrein




Art.Nr.  Bezeichnung Art.Nr.  Bezeichnung

1500  Pfeffer griin

1510  Pfeffer weill ganz

1520  Pfeffer weill gebrochen

1530 Pfeffer weill gemahlen griffig

1540  Pfeffer weill gemahlen fein

1550  Pfeffer griin getrocknet gebrochen

1551 Pfeffer griin getrocknet ganz

1560  Pfeffer schwarz ganz gereinigt 1750  Thymian gerebelt

1570  Pfeffer schwarz gebrochen, entkeimt 1770  Wacholderbeeren ganz

1780 Wacholderbeeren Geschr., Raucherware
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1805  Zwiebeln gekibbelt S0P
P

1820  Zwiebeln granuliert
e
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1821 Zwiebeln minced B AT
g
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1830  Zwiebelpulver

1840 Rostzwiebeln

1841 Rostzwiebeln glutenfrei

1970  Mischpilze getrocknet

Taste « Tradition « Technology
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